MArRC
Codice Fiscale : 92094410807

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CUP Pagamento | Ritardo
2019 FT n. 83/F del CF: FRSSNT65L08H224J Progetto 5 di Santo Frascati 12/09/2019 30/10/2019 2021-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z3B272BA29 95,00 06/10/2021 707
155 05/04/2019 06/10/2021 2021/93
2020 FT n. 134 del CF: 03256930797 FULL SERVICE GAS SRL 14/10/2020 13/11/2020 2018-21013-1.03.02.09.004-1 7880791A75 7.660,88 10/03/2021 117
153 09/10/2020 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE IMPIANTI E 10/03/2021 2018/266
MACCHINARI MAARC
2020 FT n. 1010647741 CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions Italia S.p.A. 17/11/2020 31/12/2020 2017-32003-1.03.01.02.999-2 Z9422B9B50 384,00 23/02/2021 54
166 del 17/11/2020 Fotocopiatrici 27 - L3 - 36 mesi 23/02/2021 2017/100
2020 FT n. 745/PA del CF: 02557290802 PULISERVICE SRL 01/12/2020 01/01/2021 2020-21013-1.03.02.13.002/B-2 8397895230 5.998,94  31/03/2021 89
171 01/12/2020 Fattura PA immediata (TDO1) del 01/12/2020 N.ro 745/PA 31/03/2021 2020/39
2020 FT n. 166 del CF: 03256930797 FULL SERVICE GAS SRL 11/12/2020 10/01/2021 2018-21013-1.03.02.09.004-1 7880791A75 7.660,88  10/03/2021 59
173 10/12/2020 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE IMPIANTI E 10/03/2021 2018/266
MACCHINARI MAARC
2020 FT n. 4065 del CF: 00720260801 FEBERT SRL 15/12/2020 14/01/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZC12DABD92 854,86 19/01/2021 5
175 10/12/2020 14/01/2021 2020/38
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/12/2020 16/01/2021 2020-32003-1.03.02.05.001-2 146,54 19/01/2021 3
176 8U00200172 del  1BIM 2021 19/01/2021 2020/90
12/12/2020
2020 FT n. 806/PA del CF: 02557290802 PULISERVICE SRL 31/12/2020 31/01/2021 2020-21013-1.03.02.13.002/B-2 8397895230 5.998,94  31/03/2021 59
182 31/12/2020 Fattura PA immediata (TD01) del 31/12/2020 N.ro 806/PA 31/03/2021 2020/39
2021 FTn. 16 del CF: 01376650337 TSR RAIMONDI SPEDIZIONI S.R.L. 11/01/2021 10/02/2021 2018-21013-1.03.02.02.005-1 500,00 19/01/2021 -22
1 11/01/2021 Fattura Cliente 19/01/2021 2018/243
2021 FTn. FPA 2/21 CF: DTTPTR62B28B098Y Dottore Commercialista Pietro 04/01/2021 03/02/2021 2019-32003-1.03.02.01.008-2 4.698,98  19/01/2021 -15
2 del 04/01/2021 Dattilo 19/01/2021 2019/185
2021 FTn. FPA 2/21 CF: DTTPTR62B28B098Y Dottore Commercialista Pietro 04/01/2021 03/02/2021 2020-32003-1.03.02.01.008-2 6.240,00 19/01/2021 -15
2 del 04/01/2021 Dattilo 19/01/2021 2020/82
2021 PA n. CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 20/01/2021 28/02/2021 2017-32003-1.03.01.02.006-2 2152618284 330,00 28/01/2021 -31
3 0002100876 del ~ FATT. IVA SPLIT P. 28/01/2021 2017/114
19/01/2021
2021 PA n. CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 20/01/2021 28/02/2021 2017-32003-1.03.01.02.006-2 2152618284 350,00 28/01/2021 -31
4 0002100875 del ~ FATT. IVA SPLIT P. 28/01/2021 2017/114
19/01/2021
2021 FT n. 1_PA del CF: MCHNCN64M03H224F INNOCENZIO MACHEDA 22/01/2021 21/02/2021 2020-32003-1.03.02.01.008-2 6.240,00 28/01/2021 -24
5 13/01/2021 Fattura PA immediata (TDO1) del 13/01/2021 N.ro 1_PA 28/01/2021 2020/82
2021 FT n. 1226 del CF: 00720260801 FEBERT SRL 28/01/2021 27/02/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZC12DABD92 854,86  07/04/2021 39
6 25/01/2021 07/04/2021 2020/38
2021 FTn. 46/PA del CF: 02557290802 PULISERVICE SRL 30/01/2021 01/03/2021 2020-21013-1.03.02.13.002/B-2 8397895230 5.998,94  31/03/2021 30
7 30/01/2021 Fattura PA immediata (TDO1) del 30/01/2021 N.ro 46/PA 31/03/2021 2020/39
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2021 FTn. CF: 00799960158 Intesa Sanpaolo S.p.A. 27/01/2021 26/02/2021 2020-32003-1.03.02.17.002-2 X6A199927C 0,00 15/02/2021 -11

8 016X20211V60013 AP - Servizio PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 23/02/2021 2020/107
del 15/01/2021

2021 FT n. 2/001 del CF: DDCNTN85C28A773G ANTONIO ADDUCI 12/02/2021 14/03/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/D-1 Z4B2BB3BCE 19.698,66  17/02/2021 -25
12 12/02/2021 17/02/2021 2019/186

2021 FTn. CF: 02468820788 Publifast Srl 11/02/2021 11/04/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-1 ZEE3001A68 403,50 16/06/2021 66
13 D0001072021 del 16/06/2021 2020/94

11/02/2021

2021 FTn. 1010668137 CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions Italia S.p.A. 18/02/2021 31/03/2021 2017-32003-1.03.01.02.999-2 Z9422B9B50 384,00 05/03/2021 -26
15 del 18/02/2021 Fotocopiatrici 27 - L3 - 36 mesi 05/03/2021 2017/100

2021 FT n. 44 del CF: 03256930797 FULL SERVICE GAS SRL 26/02/2021 28/03/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z2E2F21039 7.562,50 10/03/2021 -18
16 23/02/2021 MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI E MACCHINARI 10/03/2021 2020/96

MAARC

2021 FTn. 110 del CF: 01121580490 Techne Srl 05/03/2021 04/04/2021 2020-21013-2.02.03.02.002-1 Z3630CE595 1.512,99  19/03/2021 -16
17 05/03/2021 OdA 6050965 del 26.02.21 - CIG Z3630CE595 19/03/2021 2020/108

2021 FTn. 121/PA del CF: 02557290802 PULISERVICE SRL 02/03/2021 01/04/2021 2020-21013-1.03.02.13.002/B-2 8397895230 1.499,74  31/03/2021 -1
18 02/03/2021 Fattura PA immediata (TD01) del 02/03/2021 N.ro 121/PA 31/03/2021 2020/39

2021 FTn. 65/FE del CF: 11172011006 s.g.s. srl societa gestione servizi 23/03/2021 23/04/2021 2020-21013-1.03.02.13.002/B-2 8397895230 5.872,00 12/05/2021 19
19 23/03/2021 12/05/2021 2020/39

2021 FT n. 6/PA del CF: CNTNCL79P04H645] NICOLA CANTATORE 25/03/2021 24/04/2021 2020-21013-1.03.02.19.005-2 Z9F2DEBBDC 250,00 01/06/2021 38
21 25/03/2021 01/06/2021 2020/30

2021 FT n. 1641 del CF: 00720260801 FEBERT SRL 27/03/2021 26/04/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZC12DABD92 854,86  07/04/2021 -19
22 24/03/2021 07/04/2021 2020/38

2021 FTn. 82/FE del  CF: 11172011006 s.g.s. srl societa gestione servizi 10/04/2021 10/05/2021 2020-21013-1.03.02.13.002/B-2 8397895230 5.872,00 12/05/2021 2
29 09/04/2021 12/05/2021 2020/39

2021 FT n. 1765 del CF: 00720260801 FEBERT SRL 19/04/2021 19/05/2021 2020-21013-2.02.01.04.002/B-1 ZCA30CA19F 9.700,00 12/05/2021 -7
31 15/04/2021 12/05/2021 2020/118

2021 FTn. 71 del CF: 03256930797 FULL SERVICE GAS SRL 21/04/2021 21/05/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z2E2F21039 7.562,50 19/05/2021 -2
32 15/04/2021 MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI E MACCHINARI 19/05/2021 2020/96

MAARC

2021 FT n. 7/PA del CF: CNTNCL79P04H645] NICOLA CANTATORE 23/04/2021 23/05/2021 2020-21013-1.03.02.19.005-2 Z9F2DEBBDC 250,00 16/06/2021 24
34 22/04/2021 16/06/2021 2020/30

2021 PA n. 1/22 del CF: 11367950018 RIMANI s.r.l. 19/04/2021 31/05/2021 2019-21013-2.02.01.10.008-1 ZAB30D3F94 12.295,00  14/07/2021 44
35 19/04/2021 14/07/2021 2019/259

2021 FTn. 108/FE del CF: 11172011006 s.g.s. srl societa gestione servizi 10/05/2021 10/06/2021 2020-21013-1.03.02.13.002/B-2 8397895230 5.872,00 06/10/2021 118
36 10/05/2021 06/10/2021 2020/39
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2021 FTn. CF: 02468820788 Publifast Srl 28/04/2021 23/06/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-1 ZEE3001A68 403,50 16/06/2021 -7

37 D0003242021 del 16/06/2021 2020/94
23/04/2021

2021 FT n. 59/PA/2021 CF: 02499150809 CENTER CLEAN S.r.l. 20/04/2021 20/05/2021 2018-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z3E2A11E68 11.681,72  02/07/2021 43
40 del 20/04/2021 02/07/2021 2018/283

2021 FT n. 1984 del CF: 00720260801 FEBERT SRL 27/05/2021 26/06/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZC12DABD92 854,86  11/06/2021 -15
42 24/05/2021 11/06/2021 2020/38

2021 PA n. 1237 del CF: 06036770722 SFERA INFORMATICA & 20/05/2021 19/06/2021 2019-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z3A30DEE68 979,00  05/08/2021 47
43 19/05/2021 STRUMENTAZIONE SRL 05/08/2021 2019/255

2021 FT n. 1010686020 CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions Italia S.p.A.  26/05/2021 30/06/2021 2017-32003-1.03.01.02.999-2 Z9422B9B50 65,62  28/06/2021 -2
44 del 25/05/2021 Fotocopiatrici 27 - L3 - 36 mesi 28/06/2021 2017/100

2021 FT n. 1010686020 CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions Italia S.p.A.  26/05/2021 30/06/2021 2019-32003-1.03.01.02.999-2 Z9422B9B50 318,18  28/06/2021 -2
44 del 25/05/2021 Fotocopiatrici 27 - L3 - 36 mesi 28/06/2021 2019/269

2021 FT n. 1010686020 CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions Italia S.p.A.  26/05/2021 30/06/2021 2020-32003-1.03.01.02.999-2 79422B9B50 0,20  28/06/2021 -2
44 del 25/05/2021 Fotocopiatrici 27 - L3 - 36 mesi 28/06/2021 2020/119

2021 FT n. 230 del CF: 01121580490 Techne Srl 03/06/2021 03/07/2021 2019-21013-1.03.02.99.999/A-1 ZA530DEEDO 323,99  05/08/2021 33
46 03/06/2021 OdA 6181568 del 17.05.21 - CIG ZA530DEEDO 05/08/2021 2019/255

2021 FTn. 18/PA del  CF: 01300930995 Arcadia Sy stem & Communication snc 05/06/2021 05/07/2021 2019-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z7930DEEB8 250,00  20/09/2021 77
47 04/06/2021 vendita Microsoft Office H&B 20/09/2021 2019/255

2021 FT n. 95 del CF: 00362410805 S.I.C.E.T. srl 07/06/2021 07/07/2021 2020-21013-1.03.02.19.005-2 ZFA2BFD865 1.950,00  05/08/2021 29
48 07/06/2021 05/08/2021 2020/81

2021 FT n. 1010685999 CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions Italia S.p.A. 24/05/2021 30/06/2021 2021-32003-1.03.01.02.001-2 Z9422B9B50 294,24  28/06/2021 -2
50 del 24/05/2021 Fotocopiatrici 27 - L3 - 36 mesi 28/06/2021 2021/24

2021 FT n. 245 del CF: 07785971008 SIGMA SERVICE SRL 01/06/2021 18/07/2021 2019-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z7C30DEESC 178,88  06/10/2021 80
51 31/05/2021 06/10/2021 2019/255

2021 FT n. 139/FE del CF: 11172011006 s.g.s. srl societa gestione servizi 17/06/2021 17/07/2021 2020-21013-1.03.02.13.002/B-2 8397895230 5.872,00  06/10/2021 81
52 11/06/2021 06/10/2021 2020/39

2021 FTn. 11/PAdel CF: CNTNCL79P04H6451 NICOLA CANTATORE 02/07/2021 01/08/2021 2020-21013-1.03.02.19.005-2 Z9F2DEBBDC 250,00 14/07/2021 -18
60 01/07/2021 14/07/2021 2020/30

2021 FT n. 1/PA del CF: FLRGPP76L11H224D GRAPHIC E-BUSINESS DI 29/06/2021 29/07/2021 2018-21013-1.03.02.02.005-1 22.400,21 05/08/2021 7
61 28/06/2021 FLORIO GIUSEPPE 05/08/2021 2018/243

Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72

2021 FT n. 2/PA del CF: FLRGPP76L11H224D GRAPHIC E-BUSINESS DI 29/06/2021 29/07/2021 2018-21013-1.03.02.02.005-1 350,00 05/08/2021 7

62 28/06/2021 FLORIO GIUSEPPE 05/08/2021 2018/243
Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72
2021 FT n. 3422 del CF: 00720260801 FEBERT SRL 27/07/2021 26/08/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-1 ZC12DABD92 854,86  05/08/2021 -21
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65 23/07/2021 05/08/2021 2020/38
2021 FTn. CF: 02468820788 Publifast Srl 12/07/2021 30/08/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-1 ZEE3001A68 1.210,50  06/10/2021 37
66 D0005452021 del 06/10/2021 2020/94
30/06/2021
2021 FT n. 691 del CF: 00071830327 ATTUALFOTO SNC 15/07/2021 14/08/2021 2020-32003-1.03.01.02.005-2 Z2A313FD1E 1.600,00 05/08/2021 -9
68 14/07/2021 05/08/2021 2020/121
2021 FTn. CF: 00326930377 Societa' Pubblicita’ Editoriale e Digitale S.r.I. 06/07/2021 31/08/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-1 ZD231DBD92 1.200,00 06/10/2021 36
71 2021/E702000188 06/10/2021 2021/21
del 30/06/2021
2021 FT n. 1PA del CF: RCDNNA73P43H224D ANNA ARCUDI 28/07/2021 31/08/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z072B94FE9 7.990,36  05/08/2021 -26
72 26/07/2021 Fattura PA immediata (TDO1) del 26/07/2021 N.ro 1PA 05/08/2021 2019/262
2021 PA n. CF: 12435450155 INFOBIT SNC di Namia B. e Mamoli T. 12/07/2021 11/08/2021 2020-21013-2.02.01.07.999/A-1 ZA731B4071 4.098,00 05/08/2021 -6
73 0000240/SP del 05/08/2021 2020/109
08/07/2021
2021 FTn. 12/PA del CF: CNTNCL79P04H645| NICOLA CANTATORE 28/07/2021 27/08/2021 2021-21013-2.02.03.02.002-1 Z00317F940 4.000,00 20/09/2021 24
75 28/07/2021 20/09/2021 2021/86
2021 FTn. 172/FE del CF: 11172011006 s.g.s. srl societa’ gestione servizi 05/08/2021 04/09/2021 2020-21013-1.03.02.13.002/B-2 8397895230 5.872,00 06/10/2021 32
76 31/07/2021 06/10/2021 2020/39
2021 FTn. 183/FE del CF: 11172011006 s.g.s. srl societa gestione servizi 19/08/2021 18/09/2021 2020-21013-1.03.02.13.002/B-2 8397895230 5.872,00 06/10/2021 18
77 18/08/2021 06/10/2021 2020/39
2021 FTn. 444/00 del CF: 03141140800 TI STAMPO SRL 09/08/2021 08/09/2021 2021-32003-1.03.01.02.001-2 Z04327C5C8 5.185,00  20/09/2021 12
79 03/08/2021 20/09/2021 2021/28
2021 FT n. 444/00 del CF: 03141140800 TI STAMPO SRL 09/08/2021 08/09/2021 2021-32003-1.03.01.02.001-2 Z04327C5C8 -5.185,00  20/09/2021 12
79 03/08/2021 20/09/2021 2021/28
2021 PA n. 1452/2021 CF: 03340710270 ADpartners SRL 04/08/2021 03/09/2021 2020-21013-1.03.01.02.007-1 ZA8323B78C 688,69  20/09/2021 17
80 del 03/08/2021  Acquisto materiale laboratorio di restauro MArRC 20/09/2021 2020/98
2021 FT n. 92/2021/EL CF: 05907250723 Bautech Srl 09/08/2021 08/09/2021 2019-21013-2.02.01.07.999/B-1 ZF8311292B 3.868,00 06/10/2021 28
81 del 31/07/2021 MUSEO ARCHEOLOGICO DI REGGIO CALABRIA 06/10/2021 2019/271
2021 FT n. 10PA del CF: 00968990804 GRAFICA ENOTRIA - CENTRO 10/08/2021 09/09/2021 2019-21013-1.03.02.02.005-1 ZE02BDAE49 920,00 07/10/2021 28
82 10/08/2021 COMPUTERIZZATO DI GRAFICA 07/10/2021 2019/250
FOTOLITOCOMPOSIZIONE E STAMPA
2021 FT n. 128 del CF: 03256930797 FULL SERVICE GAS SRL 11/08/2021 11/09/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z2E2F21039 7.562,50  23/11/2021 73
84 11/08/2021 MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI E MACCHINARI 23/11/2021 2020/96
MAARC
2021 FTn. 13/PA del CF: CNTNCL79P04H6451 NICOLA CANTATORE 03/08/2021 02/09/2021 2020-21013-2.02.03.02.002-1 ZF6309257D 2.000,00 20/09/2021 18
87 02/08/2021 20/09/2021 2020/110
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2021 FTn. 14/PA del CF: CNTNCL79P04H6451 NICOLA CANTATORE 03/09/2021 03/10/2021 2020-21013-1.03.02.19.005-2 Z9F2DEBBDC 250,00 06/10/2021 3
88 01/09/2021 06/10/2021 2020/30

2021 FTn. 512/00 del CF: 03141140800 TI STAMPO SRL 09/09/2021 09/10/2021 2021-32003-1.03.01.02.001-2 4.250,00 06/10/2021 -3
90 09/09/2021 06/10/2021 2021/28

2021 FTn. CF: 01345780504 IL FOTOAMATORE SRL 21/09/2021 21/10/2021 2021-32003-1.03.01.02.005-2 Z89319679D 4.199,00 06/10/2021 -15
94 0000128/X/FX del EMESSA FATTURA 06/10/2021 2021/23

20/07/2021

2021 FTn. CF: 02177890809 METALMECCANICA FALCONE SRL 29/09/2021 29/10/2021 2021-21013-2.02.01.10.008-1 Z9F3280EEF 1.690,00 07/10/2021 -22

99 204/00/2021 del 07/10/2021 2021/39
29/09/2021

2021 PA n. 108/E del  CF: 02443840240 CTS SRL 01/10/2021 30/11/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/E-2 ZFA322B732 1.065,00 07/10/2021 -54
103 28/09/2021 07/06/2021 2020/106

2021 FT n. 4/FE del CF: MSSMSM75T12H294A massimiliano massera 21/10/2021 20/11/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/D-1 ZF62C3DAD9 7.979,47 19/11/2021 -1
105 21/10/2021 19/11/2021 2019/178

2021 PA n. 6683/01 del CF: 06111530637 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 19/10/2021 18/12/2021 2021-21013-1.03.01.02.003-1 ZCE331DBEO 1.562,00 13/12/2021 -5
107 18/10/2021 Vendita contratti 25/11/2021 2021/90

2021 FTn. 309B2B del CF: TRLRNG66H25H224Y TECNOFRIGO di Triolo Arcangelo 25/10/2021 24/11/2021 2021-21013-2.02.01.04.002/B-1 ZBF 3305296 4.637,00 13/12/2021 19
108 25/10/2021 25/11/2021 2021/89

2021 FTn. 15/PA/2021 CF: MNTGPP65E13E328] MANTELLA GIUSEPPE 22/10/2021 21/11/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-2 8.064,51 19/11/2021 -2
109 del 22/10/2021 RESTAURO OPERE D'ARTE 19/11/2021 2019/272

2021 FT n. 1072/TC del CF: 05577471005 E.P. SPA 18/10/2021 30/11/2021 2021-32003-1.01.01.02.002-2 8801000EF1 29.673,98 13/12/2021 13
115 14/10/2021 FATTURA 24/11/2021 2021/123

2021 FT n. 163 del CF: 03256930797 FULL SERVICE GAS SRL 17/11/2021 17/12/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z2E2F21039 6.634,95  23/11/2021 -24
119 16/11/2021 MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI E MACCHINARI 23/11/2021 2020/96

MAARC

2021 FT n. 164 del CF: 03256930797 FULL SERVICE GAS SRL 17/11/2021 17/12/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z2E2F21039 8.187,22  23/11/2021 -24

121 16/11/2021 MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI E MACCHINARI 23/11/2021 2020/96
MAARC
TOTALE --> 305.705,01

Indice di tempestivita dei pagamenti: 16,22 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



